
 
Dz-01.0021.47.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/661/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie progów zwalniających na ul. Krowoderskiej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację progów zwalniających na ulicy Krowoderskiej, na odcinku 

pomiędzy ul. Słowiańską, a ul. Szlak. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

____________________________________________ 

Uzasadnienie: 

O wydanie opinii zwrócił się Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu pismem znak: 

TZ.6110.4.2417.2017 na wniosek mieszkańców. Mieszkańcy prośbę uzasadniają potrzebą 

uspokojenia ruchu, gdyż ograniczenie prędkości na ul. Krowoderskiej jest nagminnie łamane 

przez kierowców. Dodatkowo brak jest sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 

ul. Krowoderskiej i ul. Szlak, a z przejścia dla pieszych często korzystają dzieci uczęszczające 

do dwóch szkół na ul. Szlak. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


